1

Протокол заседания Совета Калининградской Региональной общественной
организации «Федерация акробатического рок-н-ролла» (КРОО «ФАРР»)

г. Калининград
10.01.2023

Форма проведения: онлайн заседание
Время проведения: с 20.00 до 20.15 часов
На дату проведения заседания количество членов Совета составляет: 4 человека.
Кворум, необходимый для принятия решений, имеется.

В заседании Совета приняли участие:

- Московская Марина Сергеевна
- Винокурова Юлиана Витальевна
- Шемякова Мария Владимировна
- Егорова Любовь Федоровна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение календарного плана спортивных и массовых мероприятий по
акробатическому рок-н-роллу на 2023 год

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. По первому вопросу повестки дня Московская Марина Сергеевна предложила
утвердить календарный план спортивных и массовых областных и выездных
мероприятий на 2023 год.

Голосовали за указанное предложение:
4 чел. - «ЗА», 0 - «ПРОТИВ», 0 - «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Постановили: утвердить календарный план спортивных и массовых мероприятий по
акробатическому рок-н-роллу на 2023 год (см. Приложение 1)

Секретарь собрания                                                         Егорова Л. Ф.

Председатель собрания                                                                       Винокурова Ю. В.

 2

Приложение 1

Утвержден Советом КРОО «ФАРР»

Протокол от 10.01.2023 г.

Календарный план спортивных и массовых мероприятий по акробатическому рок-

н-роллу на 2023 год

№ Наименование мероприятия Дата Место
проведения

Организатор

1 Кубок Калининградской
области по акробатическому
рок-н-роллу

19 февраля МСЗ
«Созвездие»
Калининград

КРОО ФАРР

2 Фестиваль по
акробатическому рок-н-
роллу среди массовых
дисциплин

19 февраля МСЗ
«Созвездие»
Калининград

КРОО ФАРР

3 Всероссийские
соревнования по
акробатическому рок-н-
роллу*

24-26
февраля

Санкт-
Петербург

ФТСАРР

4 Всероссийские
соревнования по
акробатическому рок-н-
роллу*

24-26 марта Казань ФТСАРР

5 Кубок Калининграда по
акробатическому рок-н-
роллу

Апрель Калининград КРОО ФАРР

6 Фестиваль по
акробатическому рок-н-
роллу среди массовых
дисциплин

Апрель Калининград КРОО ФАРР

7 Кубок России.
Всероссийские
соревнования по
акробатическому рок-н-
роллу*

18-20
апреля

Москва ФТСАРР

8 Всероссийские
соревнования по
акробатическому рок-н-
роллу*

19-21 мая Москва ФТСАРР

9 Областные соревнования по
акробатическому рок-н-
роллу

Октябрь По назначению КРОО ФАРР

10 Фестиваль по
акробатическому рок-н-
роллу среди массовых
дисциплин

Октябрь По назначению КРОО ФАРР

11 Чемпионат и Первенство
Калининграда по
акробатическому рок-н-
роллу

Ноябрь Калининград КРОО ФАРР

 3

12 Фестиваль по
акробатическому рок-н-
роллу среди массовых
дисциплин

Ноябрь Калининград КРОО ФАРР

13 Чемпионат и Первенство
России по акробатическому
рок-н-роллу*

24-26
ноября

Москва ФТСАРР

14 Чемпионат и Первенство
Калининградской области
по акробатическому рок-н-
роллу

Декабрь МСЗ
«Созвездие»

КРОО ФАРР

15 Фестиваль среди массовых
дисциплин

Декабрь МСЗ
«Созвездие»

КРОО ФАРР

*выездные мероприятия

Председатель КРОО «ФАРР»                                                             Винокурова Ю. В.